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’ RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES :
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti i mjekésisé

Léndét/Pozitat:
14. Tre bashképunétor té jashtém pér ushtrime né I€ndét: Mikrobiologji mjekésore (MP) (BSc-O), Mikrobiologji mjekésore

(F) (BSc-O).
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1. Kryetar Prof. Dr. Lul Raka - Kryetaré /

m.>:m8~Uﬁoﬁ.oﬂ.ﬂms:mim_oxco_.m@.,-b,:m”mq;, iw ;P\
3. Anétar Prof. Ass. Dr. Xhevat Jakupi - Anétar \(\@Aﬁn ,.NMJ ﬂ //
.,ur.. /

¥

Kandidatét e paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike:
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9. Bardha Dervishi
10.Blerta Shehu
11.Burim Bajraktari
12.Elmedina Shabani
13.Elvira Musliu Shahini
14.Erblina Muji

15.Eréza Morina Mustafa

16.Leon Krivanjeva
17.Njomza Uka
18.Shend Ferizi
19.YIl Hoxha
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Kandidatét:
1. Leon Krivanjeva
2. Eréza Morina Mustafa
3. Arbéresha Dakaj Rrusta
jané pérzgjedhur/propozuar nga komisioni pér shkak se i plotésojné kushtet e konkursit, jané né vitin e katért té

specializimit nga Mikrobiologjia klinike si dhe kané notén mesatare nga studimet bachelor té kérkuar.
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Kandidatja:

1. Elvira Musliu Shahini, éshté duke vijuar vitin e katért té specializimit nga Mikrobiologjia mjekésore, gjithashtu ka notén
mesatare té kérkuar nga studimet bachelor por nuk éshté pérzgjedhur pasi gé ka notén mé té ulét krahasuar me tre
kandidatét e pérzgjedhur.

Kandidatja:

1.Njomza Uka, ka notén mesatare té kérkuar nga studimet bachelor por nuk éshté pérzgjedhur pasi qé éshté duke vijuar
vitin e paré té specializimit nga Mikrobiologjia mjekésore pér dallim nga aplikantet e pérzgjedhur/a gé jané né vitin e katéert
té specializimit nga Mikrobiologjia mjekésore

Kandidatét:
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Bardha Dervishi
9. Blerta Shehu
10.Burim Bajraktari
11.Elmedina Shabani
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12.Erblina Muji
13.Shend Ferizi
14.YIl Hoxha

Nuk jané pérzgjedhur pér pozitén 14 té konkursit pér bashképunétor té jashtém pér shkak se nuk posedojné ose nuk jané
duke vijuar specializimin nga lIémia/té pérkatése.




